
OSNOVNA ŠOLA  BOVEC 
Trg golobarskih žrtev 17 

5230 Bovec 
t: 05 38 41 540  
e-mail: os.bovec@guest.arnes.si 

 

 

           

Marijana Bon marijana.bon@guest.arnes.si 

Manuela Doles manuela.doles@guest.arnes.si 
Dejan Gaberšček dejan.gaberscek1@guest.arnes.si 

Kristina Gruden kristina.gruden2@guest.arnes.si 

Iztok Kenda Iztok.kenda@guest.arnes.si 
Tjaša Klinkon tjasa.klinkon@guest.arnes.si 

Tijana Kostreš tijana.kostres@guest.arnes.si 
Čelestina Kranjc celestina.kranjc1@guest.arnes.si 

Vera Kranjc vera.kranjc1@guest.arnes.si 

Miha Kravanja miha.kravanja1@guest.arnes.si 
Iris Kravanja Šorli iris.kravanja-sorli@guest.arnes.si 

Kristina Krivec kristina.krivec1@guest.arnes.si 
Mariza Logar mariza.logar@guest.arnes.si 

Daša Mlakar Komac dasa.mlakar-komac@guest.arnes.si 
Marjeta Mrakič marjeta.mrakic@guest.arnes.si 

Polona Peternelj polona.peternelj3@guest.arnes.si 

Urška Podgornik u.podgornik@gmail.com 
Manica Prelec manica.prelec@guest.arnes.si 

Jožica Pretner jozica.pretner@guest.arnes.si 
Maja Richter maja.richter@guest.arnes.si 

Katja Rutar katja.rutar1@guest.arnes.si 

Polona Stergar polona.stergar@guest.arnes.si 
Lucija Šturm lucija.sturm@guest.arnes.si 

Vanja Šuler vanja.suler1@guest.arnes.si 
Andreja Šulin andreja.sulin@guest.arnes.si 

Slavko Tuka slavko.tuka@guest.arnes.si 
Žanin Vattovaz zanin-jeannette.vatovaz@guest.arnes.si 

Peter Vitez peter.vitez@guest.arnes.si 

Anja Zalašček anja.zalascek@guest.arnes.si 
 


